
 
 

Obec Bašť 

Zastupitelstvo obce Bašť 

 

Zápis z 5. zasedání Zastupitelstva obce Bašť 

konaného dne 2. 3. 2015, od 19:00 hodin na obecním úřadě, Obecní 126. 

 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Bašť (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19:00 

hodin starostkou Ing. Ivou Cucovou, MBA (dále jako „předsedající“).  

 

Předsedající zasedání konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 

1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 

93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Bašť zveřejněna 

v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 20. 2. do 2. 3. 2015. Současně byla 

zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1 

zápisu) konstatovala, že přítomno je sedm členů zastupitelstva (z celkového počtu devíti 

všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o 

obcích). 

 

Předsedající konstatovala, že zápis z předchozího zasedání byl ověřen, k nahlédnutí byl v 

tištěné podobě na obecním úřadě a v elektronické podobě na webových stránkách obce a 

nebyla k němu vznesena žádná námitka. 

  

Bod 1. – Určení ověřovatelů a zapisovatele a schválení programu: 

Předsedající určila ověřovateli zápisu Bc. Vítězslava Kalibu a Věru Lisou a zapisovatelem 

Jiřího Staňka, DiS. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky.  

 

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu, který byl v souladu s pozvánkou 

předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a 

navrhla projednat bod č. 18. Architektonická studie multifunkčního objektu jako bod č. 5. 

a zařadit k projednání nový bod č. 6. Koupě objektu čp. 52. Původní body č. 5. – 20. 

budou v této souvislosti přečíslovány. K návrhu programu nebyly vzneseny žádné další 

návrhy na doplnění nebo úpravu. 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bašť schvaluje následující program zasedání: 

1. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu (§95 odst. 1 zákona o obcích), 

schválení programu 

2. Zpráva OOP ČR o činnosti v roce 2014 



3. Zpráva OP Líbeznice o činnosti v roce 2014 

4. Vyúčtování činnosti OP Líbeznice v roce 2014 

5. Architektonická studie multifunkčního objektu 

6. Koupě objektu čp. 52 

7. Volba členů Výboru pro společenské záležitosti 

8. Příspěvky na společenské akce v roce 2015 

9. Záměr výpůjčky pozemků parc. č. 72/2 v  k. ú. Bašť a parc. č. 816 

a 817 v  k. ú Líbeznice, parc. č.  544/1 a st. 183 a staveb na nich v k. ú. Bašť 

10. Návrh smlouvy o výpůjčce pozemků parc. č. 72/2 v  k. ú. Bašť a parc. č. 816 a 

817 v  k. ú Líbeznice 

11. Návrh smlouvy o výpůjčce pozemků parc. č. 544/1 a st. 183 a staveb na nich v k. 

ú. Bašť 

12. Smlouva o spolupráci na zajištění pouťových atrakcí 

13. Dotace na zateplení veřejných budov z OPŽP, výzva LXIV 

14. Stavební úpravy budovy obecního úřadu v souvislosti se zateplením 

15. Smlouvy na zpracování žádostí na dotace na zateplení veřejných budov 

16. Dotace na rekultivaci pozemku parc. č. 105/3 v k.ú. Bašť z 2. Výzvy Programu 

zeleně do měst a obcí SFŽP 

17. Dotace Středočeských fondů 

18. Dodatek ke smlouvě o dílo na zpracování ÚPO 

19. Nabídka projektové dokumentace na veřejné osvětlení v širším okolí Návsi 

20. Smlouva o věcném břemenu k pozemku parc. č. 544/90 v k. ú. Bašť 

21. Různé 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0   

Usnesení č. 1/005 bylo schváleno. 

 

Bod 2. – Zpráva OOP ČR o činnosti v roce 2014: 

Předsedající přivítala vedoucího obvodního oddělení policie (OOP) pana npor. Bc. 

Zdeňka Jansu, který přednesl zprávu o činnosti Policie České republiky OOP Odolena 

Voda za rok 2014, která je nedílnou přílohou zápisu, a zodpověděl dotazy zastupitelů. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť bere na vědomí zprávu o činnosti Policie České republiky 

OOP Odolena Voda za rok 2014. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 2/005 bylo schváleno. 

 

Bod 3. – Zpráva OP Líbeznice o činnosti v roce 2014: 

Předsedající přivítala vrchního strážníka pana Rudolfa Sedláka, který přítomným přednesl 

zprávu o činnosti Obecní policie Líbeznice v obci Bašť za rok 2014, která je nedílnou 

přílohou zápisu, a zodpověděl dotazy zastupitelů.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť bere na vědomí zprávu o činnosti Obecní policie Líbeznice 

v obci Bašť za rok 2014. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3/005 bylo schváleno. 

 

 



Bod 4. – Vyúčtování činnosti OP Líbeznice v roce 2014: 

Předsedající přivítala starostu obce Líbeznice pana Mgr. Martina Kupku, který přítomným 

přednesl zprávu o hospodaření Obecní policie Líbeznice za rok 2014 a zodpověděl dotazy 

zastupitelů. Příspěvek obce Bašť na činnost Obecní policie Líbeznice v obci Bašť činil 

v roce 2014 500.000,- Kč. Celkové výdaje Obecní policie Líbeznice činily v roce 2014 

2.239.202,- Kč. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť bere na vědomí zprávu o hospodaření Obecní policie 

Líbeznice za rok 2014.  

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 4/005 bylo schváleno. 

 

Bod 5. – Architektonická studie multifunkčního objektu: 

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici architektonickou studii 

multifunkčního objektu umístěného na pozemek parc. č. 644/1 v k. ú. Bašť (lokalita Nad 

Dvorem – při vjezdu do obce). Náklady na stavbu a vybavení objektu by se podle 

prvotního odhadu mohly pohybovat na úrovni cca. 36 milionů Kč. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bašť bere na vědomí architektonickou studii multifunkčního 

objektu umístěného na pozemek parc. č. 644/1 v k. ú. Bašť. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 5/005 bylo schváleno. 

 

Bod 6. – Koupě objektu čp. 52: 

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici znalecký posudek o 

obvyklé ceně, resp. tržní hodnotě objektu čp. 52 (objekt U Oličů na Návsi) a informovala 

přítomné o nabídce majitelů objektu na jeho odprodej obci za cenu 8.470.260,- Kč. 

Zároveň představila možnosti financování nákupu předmětné budovy. Před hlasováním 

byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť 

i) schvaluje záměr zakoupení objektu čp. 52 za cenu 8.470.260,- Kč, 

ii) ukládá starostce přípravu podpůrných podkladů záměru.  

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 6/005 bylo schváleno. 

 

Bod 7. – Volba členů Výboru pro společenské záležitosti: 

Předseda Výboru pro společenské záležitosti Jara Georg Meger navrhl zvolit členy 

Výboru pro společenské záležitosti pana Františka Honse a pana Petra Machytku. Jiný 

návrh podán nebyl. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť volí členy Výboru pro společenské záležitosti pana Františka 

Honse a pana Petra Machytku. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 7/005 bylo schváleno. 

 



Bod 8. – Příspěvky na společenské akce v roce 2015: 

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici přehled žádostí o 

finanční příspěvek z rozpočtu obce na kulturní a společenské akce pořádané v roce 2015. 

Předseda Výboru pro společenské záležitosti Jara Georg Meger představil návrh na 

rozdělení finančních příspěvků, který byl schválen Výborem pro společenské záležitosti, a 

který je nedílnou součástí zápisu. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje vyplacení příspěvků na kulturní a společenské akce z rozpočtu obce podle 

návrhu Výboru pro společenské záležitosti, 

ii) ukládá Výboru pro společenské záležitosti prověření dopadů novelizace zákona 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů na vyplacení příspěvků. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 8/005 bylo schváleno. 

 

Bod 9. – Záměr výpůjčky pozemků parc. č. 72/2 v  k. ú. Bašť a parc. č. 816 

a 817 v  k. ú. Líbeznice, parc. č.  544/1 a st. 183 a staveb na nich v k. ú. Bašť: 

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé, měli k dispozici návrh záměru obce Bašť 

na výpůjčky pozemků parc. č. 72/2 v  k. ú. Bašť a parc. č. 816 

a 817 v  k. ú Líbeznice, parc. č.  544/1 a st. 183 a staveb na nich v k. ú. Bašť. Před 

hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 

vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje záměr na výpůjčku pozemků parc. č. 72/2 v  k. ú. Bašť a parc. č. 816 

a 817 v  k. ú Líbeznice, 

ii) schvaluje záměr na výpůjčku pozemků parc. č.  544/1 a st. 183 a staveb na nich v k. 

ú. Bašť, 

iii) ukládá starostce zveřejnění záměru na úřední desce. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 9/005 bylo schváleno. 

 

Bod 10. – Návrh smlouvy o výpůjčce pozemků parc. č. 72/2 v  k. ú. Bašť a parc. č. 816 a 817 

v  k. ú Líbeznice: 

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé, měli k dispozici návrh smlouvy o 

výpůjčce pozemků parc. č. 72/2 v  k. ú. Bašť a parc. č. 816 

a 817 v  k. ú Líbeznice. Z rozpravy vyplynuly následující připomínky: MUDr. Miroslav 

Zlámal navrhl doplnit do čl. V., bodu 2.2 možnost výpovědi bez udání důvodu 

s výpovědní lhůtou 6 měsíců. Žádné další stanovisko vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje návrh smlouvy o výpůjčce pozemků parc. č. 72/2 v  k. ú. Bašť a parc. č. 816 

a 817 v  k. ú Líbeznice ve znění podle rozpravy, 

ii) ukládá starostce zapracování připomínek z rozpravy do smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 10/005 bylo schváleno. 

 

http://portal.gov.cz/app/zakony/zakonPar.jsp?idBiblio=49567&nr=250~2F2000&rpp=15#local-content


Bod 11. – Návrh smlouvy o výpůjčce pozemků parc. č. 544/1 a st. 183 a staveb na nich v k. 

ú. Bašť: 

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé, měli k dispozici návrh smlouvy o 

výpůjčce pozemků parc. č.  544/1 a st. 183 a staveb na nich v k. ú. Bašť. Z rozpravy 

vyplynuly následující připomínky: MUDr. Miroslav Zlámal navrhl doplnit do čl. V., bodu 

2.2 možnost výpovědi bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 6 měsíců. Žádné další 

stanovisko vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje smlouvy o výpůjčce pozemků parc. č.  544/1 a st. 183 a staveb na nich v k. 

ú. Bašť ve znění podle rozpravy, 

ii) ukládá starostce zapracování připomínek z rozpravy do smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 11/005 bylo schváleno. 

 

Bod 12. – Smlouva o spolupráci na zajištění pouťových atrakcí: 

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici návrh smlouvy o 

spolupráci při zajišťování akcí „Pouť v Bašti“ a „Baštěcké posvícení“ mezi obcí a panem 

Václavem Vocáskem. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje smlouvu o spolupráci při zajišťování akcí „Pouť v Bašti“ a „Baštěcké 

posvícení“ mezi obcí a panem Václavem Vocáskem, 

ii) pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 12/005 bylo schváleno. 

 

Bod 13. – Dotace na zateplení veřejných budov z OPŽP, výzva LXIV:  

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici informace k dotaci na 

zateplení veřejných budov z LXIV. výzvy Ministerstva životního prostředí, Operačního 

programu Životní prostředí a navrhla v souvislosti se schválením záměru koupě objektu U 

Oličů nepodávat žádosti o dotaci z této výzvy. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť neschvaluje podání žádostí na zateplení veřejných budov  v 

rámci LXIV. výzvy Ministerstva životního prostředí, Operačního programu Životní 

prostředí. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 13/005 bylo schváleno. 

 

Bod 14. – Stavební úpravy budovy obecního úřadu v souvislosti se zateplením:  

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici grafický návrh na 

stavební úpravy budov obecního úřadu čp. 126 a 127 v souvislosti se zateplením. 

Vzhledem k usnesení č. 13/005 je tento bod nerelevantní. 

Návrh usnesení: 

Bez usnesení – nerelevantní (viz usnesení č. 13/005) 

 



Bod 15. – Smlouvy na zpracování žádostí na dotace na zateplení veřejných budov:  

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici návrhy smluv o dílo na 

zpracování projektu a o poradenské činnosti na zateplení budov obecního úřadu a budovy 

občanské vybavenosti čp. 204 mezi obcí a společností PPCentrum, s.r.o., a návrhy 

dodatků ke smlouvě o dílo na zpracování projektu a o poradenské činnosti na zateplení 

budov obecního úřadu a budovy občanské vybavenosti čp. 204 mezi obcí a společností 

PPCentrum, s.r.o. Vzhledem k usnesení č. 13/005 je tento bod nerelevantní. 

Návrh usnesení: 

Bez usnesení – nerelevantní (viz usnesení č. 13/005) 

 

Bod 16. – Dotace na rekultivaci pozemku parc. č. 105/3 v k. ú. Bašť z 2. Výzvy Programu 

zeleně do měst a obcí SFŽP:  

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici informace k dotaci z 2. 

Výzvy Programu zeleně do měst a obcí Státního fondu životního prostředí ČR a navrhla 

využití dotačního titulu na rekultivaci pozemku parc. č. 105/3 v k. ú. Bašť (pozemek mezi 

Zlonínským potokem a Novou Baští). 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje podání žádosti o dotaci na zatravnění pozemku parc. č. 105/3 v k. ú. Bašť 

v rámci 2. výzvy Programu zeleň do měst a obcí Státního fondu životního prostředí ČR, 

ii) ukládá starostce odeslání žádosti o dotaci, 

iii) pověřuje starostku přípravou souvisejícího rozpočtového opatření. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 14/005 bylo schváleno. 

 

Bod 17. – Dotace Středočeských fondů:  

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici informace k dotacím z 

rozpočtu Středočeského kraje pro rok 2015. Z  rozpravy vyplynul návrh na využití 

SFROM na realizaci skateparku a SFCR na realizaci naučné stezky. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť 

i) bere na vědomí tematická zadání k dotacím z rozpočtu Středočeského kraje pro rok 

2015, 

ii) ukládá starostce přípravu žádostí o dotace a jejich předložení ke schválení na 

nejbližší zasedání zastupitelstva obce. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 15/005 bylo schváleno. 

 

Bod 18. – Dodatek ke smlouvě o dílo na zpracování ÚPO:  

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici návrh Dodatku č. 1 ke 

smlouvě o dílo na zpracování územního plánu obce mezi obcí a společností Kadlec K.K. 

Nusle, spol. s r.o., který se týká potřeby zpracovat nový Upravený Návrh ÚP Bašť  

vyvolaný novými potřebami obce. V následné rozpravě pak informovala o navrhovaných 

úpravách: 

o pozemek 105/3 (plocha VZ2) by měl plnit rekreační funkci (lesopark), 



o na pozemku 357/6 bychom chtěli umístit kompostárnu a sběrný dvůr (místo 

uvažované plochy TI1), 

o pozemek 81/39 začal plnit funkci sběrného místa obce, mělo by být zohledněno v 

návrhu ÚPO (plocha TI), 

o projekt chodníku propojujícího cyklostezku s chodníky v obci (viz příloha) bude 

veřejně prospěšnou stavbou, 

o plocha TI1 uvažovaná pro kompostárnu a sběrný dvůr by nově plnila funkci 

obratiště autobusů pravidelné hromadné dopravy, 

o pod lesem Na Beckově by měl vzniknout poldr. 

Bc. Vítězslav Kaliba dále navrhl vypustit články, které nemění smlouvu. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje navrhované změny návrhu územního plánu podle rozpravy 

ii) schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na zpracování územního plánu obce mezi 

obcí a společností Kadlec K.K. Nusle, spol. s r.o. ve znění podle rozpravy, 

iii) ukládá starostce zapracování připomínek z rozpravy do dodatku, 

iv) pověřuje starostku obce podpisem dodatku ke smlouvě, 

v) pověřuje starostku přípravou souvisejícího rozpočtového opatření. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 16/005 bylo schváleno. 

 

Bod 19. – Nabídka projektové dokumentace na veřejné osvětlení v širším okolí Návsi:  

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici cenovou nabídku na 

projektovou dokumentaci na veřejné osvětlení v širším okolí Návsi předloženou 

společností ELTODO-CITELUM, s.r.o. a informovala o skutečnosti, že projektová 

dokumentace včetně platného stavebního povolení je již zpracována. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) bere na vědomí informaci o již zpracované projektové dokumentaci včetně platného 

stavebního povolení,   

ii) neakceptuje předloženou cenovou nabídku na projektovou dokumentaci na veřejné 

osvětlení v širším okolí Návsi. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 17/005 bylo schváleno. 

 

 

Bod 20. – Smlouva o věcném břemenu k pozemku parc. č. 544/90 v k. ú. Bašť:  

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici návrh smlouvy o zřízení 

věcného břemene – služebnosti k pozemku parc. č. 544/90 v k. ú. Bašť ve vlastnictví obce 

mezi obcí Bašť a společností ČEZ Distribuce, a.s. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť 

i) schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti k pozemku parc. č. 544/90 

v k. ú. Bašť ve vlastnictví obce mezi obcí Bašť a společností ČEZ Distribuce, a.s., 

ii) pověřuje starostku podpisem smlouvy. 



Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 18/005 bylo schváleno. 

 

Bod 21. – Různé 

Rušení detašovaných pracovišť Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

v Praze 1: 

Předsedající přítomné informovala o tom, že detašovaná pracoviště Městského úřadu 

Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, která se nacházejí v Praze 1 v Biskupské ulici a na 

náměstí Republiky budou výhledově přestěhována do jiného objektu v Praze 3. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť bere na vědomí informaci o stěhování detašovaných pracovišť 

Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav z Prahy 1 do Prahy 3. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 19/005 bylo schváleno. 

 

Ukliďme Česko: 

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici informaci 

k připravované akci „Ukliďme Česko“, která se bude konat dne 18. 4. 2015 a navrhla 

pověřit koordinací úklidových prací na katastrálním území obce Bašť Věru Lisou. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť 

i) bere na vědomí informaci o zapojení obce Bašť do akce Ukliďme Česko, 

ii) ukládá Věře Lisé zajištění koordinace úklidových prací na katastrálním území obce 

Bašť. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 20/005 bylo schváleno. 

 

Publikace „Péťa potřebuje pomoc“: 

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici informace k výchovné 

publikaci „Péťa potřebuje pomoc“, která se věnuje problematice trestných činů páchaných 

na dětech. Jara Georg Meger přítomné informoval o podrobnostech k akci a zodpověděl 

na dotazy zastupitelů. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť  

i) schvaluje nákup 100 ks brožur „Péťa potřebuje pomoc“, 

ii) pověřuje Jaru G. Megera odesláním objednávky. 

Výsledek hlasování: Pro: 6  Proti: 0  Zdrželi se: 1 (M. Zlámal) 

Usnesení č. 21/005 bylo schváleno. 

 

Vlajka pro Tibet: 

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici žádost spolku Lungta o 

projednání připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“, která se bude konat 

10. 3. 2015. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť schvaluje připojení obce Bašť k mezinárodní kampani 

„Vlajka pro Tibet“, která proběhne 10. 3. 2015 vyvěšením vlajky Tibetu. 



Výsledek hlasování:   Pro  4  (M. Jusková, V. Kaliba, V. Lisá, M. Zlámal) Proti  2 (I. 

Cucová, J. Staněk)  Zdrželi se  1 (J. G. Meger) 

Usnesení č. 22/005 nebylo schváleno. (Pro schválení usnesení je třeba nadpoloviční 

většina všech zvolených zastupitelů, nikoliv jen přítomných zastupitelů). 

 

Žádost o stanovisko k záměru výstavby obchodního objektu: 

Předsedající konstatovala, že všichni zastupitelé měli k dispozici žádost o stanovisko 

k záměru výstavby obchodního objektu (přízemní budova o rozloze 8 x 30 metrů) na 

pozemcích parc. č. 509/8 a 509/11 (nad Středověkým hostincem v Baštěku) předloženou 

paní Janou Čížkovou a panem Václavem Čížkem. Předmětné pozemky jsou územním 

plánem určeny pro stavby občanské vybavenosti. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť schvaluje záměr výstavby obchodního objektu na pozemcích 

parc. č. 509/8 a 509/11.  

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 23/005 bylo schváleno. 

 

Rozdělení výsledku MŠ: 

Předsedající informovala přítomné o nutnosti převedení hospodářského výsledku MŠ 

Bašť za rok 2014 ve výši 335.746,74 Kč do rezervního fondu nebo do fondu odměn. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Bašť schvaluje převedení hospodářského výsledku MŠ Bašť za rok 

2014 ve výši 335.746,74 Kč do rezervního fondu. 

Výsledek hlasování: Pro: 7  Proti: 0  Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 24/005 bylo schváleno. 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina (přiložena pouze v listinné podobě) 

2) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o 

obcích (přiložena pouze v listinné podobě) 

3) Zpráva o činnosti OOP ČR v roce 2014 (přiložena jak v listinné, tak v elektronické 

podobě na http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4252861 ) 

4) Zpráva o činnosti OP Líbeznice v roce 2014 (přiložena jak v listinné, tak 

v elektronické podobě na http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4252865 ) 

5) Přehled poskytnutých finančních příspěvků z rozpočtu obce na kulturní a společenské 

akce pořádané v roce 2015 (přiložena jak v listinné, tak v elektronické podobě na 

http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4252918 )  

 

 

 

Zapisovatel: Jiří Staněk, DiS.  ………….…………… 

 

Ověřili: Bc. Vítězslav Kaliba  ………………………. 

  

Věra Lisá   ………………………. 

 

Starostka: Ing. Iva Cucová, MBA ………………………. 

http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4252861
http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4252865
http://www.obecbast.cz/file.php?nid=1757&oid=4252918

